
UCHWAŁA NR 452/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia „Programu wsparcia i rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych w Radomiu”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program wsparcia i rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych w Radomiu”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr 452/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 2



Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 3



Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 4



 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 7



Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 8



Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 9



Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 10



 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 11



 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 12



 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 13



 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 14



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 16



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 17



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F9716DB-62BC-4372-9868-06E601469F9D. Uchwalony Strona 18




